
день 
тижня

№ 
уроку

час уроку 023 ОДР
аудиторія/
посилання

024 ХР
аудиторія/
посилання

025 ММ
аудиторія/
посилання

026 СМ
аудиторія/
посилання

028 МСД
аудиторія/
посилання

Примітки /повідомлення про зміни

1

8:10-8:55

2 9:00-9:45

3 9:55-10:40

4 10:45-11:30

Західноевропейська 
музична література

(Гнідаш К. А.)
https://meet.google.com/b

xz-iqiq-tkc
Заняття перенесено на 07.06.2025

9:55.

5 12:00-12:45

Західноєвропейська 
музична література

(Гнідаш К.А)
https://meet.google.com/b

xz-iqiq-tkc
Заняття перенесено на 07.06.2025

9:55.

6 12:50-13:35

Музична інформатика 
та освітня комунікація

(Литвиненко В. В.)
диф.залік

https://meet.google.com/x
om-wnxq-msb

7 13:40-14:25

8 14:30-15:15

9 15:20-16:05

10
16:10-16:55

1

8:10-8:55

Виконавська практика 
вокал

(Доброноженко Л.В.)
https://meet.google.com/x
sr-ihnz-jws

2

9:00-9:45

https://meet.google.com/noo-
zkiv-rgh 

3
9:55-10:40

4
10:45-11:30

5

12:00-12:45

6
12:50-13:35

7

13:40-14:25

8

14:30-15:15

9

15:20-16:05

10 16:10-16:55

Затверджено
Директор Фахового мистецького коледжу
Луганської державної академії культури і мистецтв
___________________Сергій ПЛУТАЛОВ
"___"_____ 2025 р.

Розклад навчальних занять на 2 семестр 2024-2025 н.р.
1 курс

(на основі повної загальносередньої освіти)
П

он
ед

іл
ок

Інформаційно-комунікаційні технології
(Матюшенко М. В.)

диф. залік

В
ів

то
р

ок

https://us04web.zoom.us/j/7
3914854044?pwd=Hp0FmKu
6haBKKJqY3oehbLZW23FD5v.

1

Meeting ID: 739 1485 4044
Passcode: u44QmE

11:30-12:00

https://meet.google.com/odj-
cqea-mvd

https://meet.google.com/xw
w-odff-ktf 

хореографічна зала

Технології і 
матеріалознавство

(Домненко К. Г.)
диф. залік

Сучасний танець
(Костроба О. Ю.)

Культурні креативні 
індустрії

(Петренко Д. М.)

https://meet.google.com/noo-
zkiv-rgh

https://meet.google.com/xw
w-odff-ktf 

11:30-12:00

хореографічна зала

https://meet.google.com/xw
w-odff-ktf 

Класичний танець
(Химич К. В.)

Культурні креативні 
індустрії

(Петренко Д. М..)
диф. залік

Фізичне виховання
(Жила В. М.)

Маркетинг
(Петренко Д. М.)

Фізичне виховання
(Жила В. М.)

диф. залік

https://meet.google.com/tyo-
kvrs-bmj 

Організація і методика 
СКД

(Васильченко Л. Л.)



1

8:10-8:55

Музичний фольклор
(Гнідаш К. А.)

диф. залік
http://meet.google.com/sf

s-kfgd-jao

2
9:00-9:45

3
9:55-10:40

4

10:45-11:30

Живопис
(Курбатов М. П.) 

https://meet.google.com/hxn-
xnxk-ghq

5

12:00-12:45

6

12:50-13:35

7

13:40-14:25

8

14:30-15:15

9

15:20-16:05

10 16:10-16:55

1 8:10-8:55

2 9:00-9:45
3 9:55-10:40

4 10:45-11:30

5

12:00-12:45

6

12:50-13:35

7
13:40-14:25

8 14:30-15:15

9
15:20-16:05

10

16:10-16:55

Заняття з навчальної дисципліни 
"Народознавство"

перенесене на 31 травня 12:00
http://meet.google.com/rzw-muxy-gcz 

http://meet.google.com/rzw-
muxy-gcz

http://meet.google.com/rzw-
muxy-gcz

Ч
ет

ве
р

Пластична анатомія
(Домненко К. Г.)

диф. залік

11:30 - 12:00

Класичний танець
(Химич К. В.)

екзамен

Народознавство
(Ляхова М. В.)

диф. залік

Народознавство
(Ляхова М. В.)

диф. залік

С
ер

ед
а

Живопис
(Курбатов М. П.) 

Маркетинг
(Петренко Д. М.)

диф. залік

Історія костюму
(Химич К. В.)

диф. залік
https://meet.google.com/qgq-

fwdw-inv
https://meet.google.com/hd

b-iqar-xuv

Рисунок
(Домненко К. Г.)

Менеджмент 
соціокультурної 

діяльності
(Петренко Д. М.)

диф. залік

https://meet.google.com/odj-
cqea-mvd

https://meet.google.com/xw
w-odff-ktf 

11:30-12:00

https://meet.google.com/hxn-
xnxk-ghq

https://meet.google.com/xw
w-odff-ktf 

https://meet.google.com/xw
w-odff-ktf 

Виховна година

https://meet.google.com/odj-
cqea-mvd хореографічна зала

Театрально-ознайомча 
практика

(Понамаренко С. С.)
диф. залік

Соціокультурні 
інститути

(Петренко Д. М.)
диф. залік



1

8:10-8:55

2 9:00-9:45

3 9:55-10:40

4 10:45-11:30

11:30 - 12:00

5

12:00-12:45

6

12:50-13:35

7

13:40-14:25

Композиція і постановка 
танцю

(Костроба О. Ю)
хореографічна зала

8 14:30-15:15

9

15:20-16:05

10

16:10-16:55

1 8:10-8:55

2

9:00-9:45

3

9:55-10:40

4
10:45-11:30

5

12:00-12:45

Майстерніть актора
(Пачкорія Г. Г.)

екзамен
репетеційна зала

6

12:50-13:35

Стилістика і візаж
(Пачкорія Г. Г.)

диф. залік

https://us05web.zoom.us/j/
4981987887?pwd=V4gXamD
Y2Pw6Aq6IlDTTiSCEmYx3l9.

1

7
13:40-14:25

8

14:30-15:15

9

15:20-16:05

10

16:10-16:55

Заступниця директора з навчальної роботи Галина КИЇВСЬКА

Завідувачка навчально-методичного кабінету Ярославна ДИКА

репетиційна зала

репетеційна зала

Сценічне мовлення
(Гирич С. В.)

Сценічний рух та 
пластика

(Пачкорія Г. Г.)

Навчальна практика
(Васильченко Л. Л.) 

Майстерніть актора
(Пачкорія Г. Г.)

екзамен

https://meet.google.com/rq
m-nkqy-rjb

https://meet.google.com/o
cq-otzd-aae

https://us05web.zoom.us/j/5
659223476?pwd=MWtSWTV
pbUNUbFhuKzZyOFhoWmExZ

z09

хореографічна зала репетиційна зала

П
'я

тн
и

ц
я

С
уб

от
а

Композиція
(Сліпіч Ю. В.)

Сучасний танець
(Костроба О. Ю.) 

Основи теорії музики
(Федорак Д. В.)

диф. залік
https://meet.google.com/o

cq-otzd-aae

11:30 - 12:00

https://meet.google.com/rq
m-nkqy-rjb

https://meet.google.com/a
nt-iwsy-whh

https://meet.google.com/tyo-
kvrs-bmj

Організація і методика 
СКД

(Васильченко Л. Л.)
диф. залік 

Сольфеджіо
вокал

(Гнідаш К. А.)

Навчальна практика
(Васильченко Л. Л.)

диф. залік 


